

## TURVALLISUUSALAN NEUVOTTELUPÄIVÄT (TN 35)

8.5.-10.5.2019 M/S Silja Serenade, Hki-Sto-Hki

New York Club & Lounge, kansi 13



### AFTERWORK!

*AfterWork*-verkostoitumistilaisuus järjestetään toista kertaa EK:n Turvallisuusalan neuvottelupäivien historiassa.

Tilaisuuden tavoitteena on saattaa alan yritykset saman katon alle vaihtamaan alan kuulumisia, tapaamaan tuttuja ja tutustumaan uusiin toimijoihin ja alan edustajiin.

Viime vuonna *AfterWork*-tilaisuus sai positiivista palautetta sekä hyviä parannusehdotuksia tuleville vuosille. Näiden palautteiden pohjalta olemme kehittäneet tilaisuutta toimivammaksi ja tehokkaammaksi. Juhlavuoden kunniaksi meillä onkin jälleen ilo tarjota turvallisuusalan neuvottelupäivillä rento, samalla tehokas ja ainutlaatuinen verkostoitumisalusta alan toimijoille.

#### Ankkuripaikka

Tarjoamme mukana oleville yrityksille *AfterWork*-tapahtumassa myös lisänäkyvyyttä. Varaamalla Ankkuripaikan saat käyttöösi pienen pöydän sekä n. 4-6 istumapaikkaa. Ankkuripaikka tarjoaa näin ollen mahdollisuuden istahtaa ja keskustella pienen pöydän ympärillä mukavasti. Kunkin pienen pöytäryhmän yhteyteen saa myös halutessaan Roll-Upin lisäämään yrityksen näkyvyyttä. Annamme mielellämme lisätietoja Ankkuripaikoista. Ankkuripaikat sekä Roll-Up -paikkojen varaukset etukäteen.

Ankkuripaikkoja on rajoitettu määrä, ne ovat maksuttomia, ja täytetään varausjärjestyksessä.

#### AfterWork-tila

*AfterWork* järjestetään tilassa, joka toimii normaalisti laivan yökerhona (New York Club & Lounge, kansi 13). Tila ei näin ollen ole aivan tavallinen neuvottelu- tai pienmessualue, mutta oivallinen verkostoitumiselle, tarjoten toimivat puitteet rentoon keskusteluun ja ilmapiiriin tehokkaan työpäivän päätteeksi. Klubin baari on auki koko tapahtuman ajan (omakustanteinen). Drinkkilippuja on mahdollista tilata etukäteen, jolloin ne lunastetaan ennen matkalle lähtöä.

Kaikki Ankkuripaikka- ja drinkkilipputiedustelut ja -varaukset etukäteen sähköpostitse:  
[EKKurssit@ek.fi](mailto:EKKurssit@ek.fi)

Ystävällisin terveisin,

#### **EK-Tieto Oy**

Vanessa Fuller  
koulutussuunnittelija  
p. 09 4202 3372